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Skærbæk Slæbested 

Skærbæk Slæbested bestyres af Lillebælt Småbådsklub, der har lejet et areal udfor Fjordvej af Anna 
Kathrine Pagh. Formålet med lejemålet er at få mulighed for at isætte og optage både på trailer, samt 
parkering af biler og trailere i den østlige ende af området, medens bådene er på vandet. Skærbæk 
Slæbested kan mod betaling give andre brugere adgang til at bruge området. 

Nøglen til bommen er i den elektroniske nøgleboks ved bommen, og den skal åbnes ved hjælp af den 
udleverede nøglebrik. Der må ikke køre flere ind ved sammen åbning, uden at man først er henne og 
registrere brikken på nøgleboksen. Ved bortkommen brik kan ny udleveres for 50kr.
Brikken indeholder information om brugeren og registreringsnummer på tilmeldte trailer. Ved 
ændringer af medlemsskabet skal Lillebælt Småbådsklub informeres, så oplysningerne altid er 
opdateret i forhold til kontrol på pladsen.

Der udleveres et klistermærke pr. år, som skal sættes synligt på trailerens venstre vange oppe mod 
anhængertrækket.

Medlemmer skal være over 18 år. Ved flere ansøgere, end der er plads til, oprettes der en venteliste. 
Ifølge lejekontrakten skal primært lokale optages. Dette krav opfyldes ved, at der oprettes en separat 
venteliste for ansøgere fra Skærbæk, som så vil have fortrinsret. 

Medlemmer vil normalt kunne fortsætte det følgende år. Betaling for det kommende år skal ske 
senest 15. januar. Betalingen skal ske efter anvisningen på www.lillebaelt-smaabaadsklub.dk. Der 
sendes også en mail ud, når det er ved at være tid.

Der udsendes ikke opkrævninger for fortsættelse af medlemsskabet. Hvis betalingen ikke er sket pr. 
15. januar anses medlemskabet for opsagt, og nyt medlemskab kan kun opnås efter ny ansøgning og 
evt. placering på venteliste.

Medlemsskabet af slæbestedet er strengt personlig og må ikke overdrages til andre. Medlemsskabet 
berettiger til isætning af èn båd, som medlemmet ejer eller er delejer af.  Ejes flere både kan disse 
benyttes på skift, ikke samtidigt. Der skal informeres herom i f.m. indmeldelsen, 
Synligt medlemsskab skal på pladsen fremgå efter tilsendte anvisning, som sendes på mail når årets 
medlemsskab er betalt og bekræftet.

Kommunikation mellem Skærbæk Slæbested  og medlemmerne, vil primært ske over mail eller 
telefon. Kun i specielle situationer udsendes breve. Derudover opfordres til at se infostanderen, 
klubbens facebook eller hjemmeside.

Alt relevant info vedr. slæbestedet skrives på vores hjemmeside og på Facebook. 
Web: www.lillebaelt-smaabaadsklub.dk 
Facebook, søg på gruppen ”Skærbæk slæbested”, og anmod om medlemskab. 

Et medlemskab er pr. kalender år, uanset indmeldelsestidspunkt. Ved ophør af medlemskabet i løbet 
af året sker der ingen returnering af betaling.  Det forventes, at medlemmer bidrager med arbejde ved 
behov. Hvis medlemmer har mulighed for fordelagtige indkøb af  materialer eller anvendelse  af 
maskiner bør dette noteres.
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Efter aftale med udlejeren må der ikke henstilles joller/både/trailere/campingvogne/telte eller 
nogen form for materiale på pladsen, udover det klubben evt. sætter op i forbindelse med 
arrangementer eller lign. 

Køretøjer og trailere må ikke være parkeret på området i mere end 16 timer. Undtaget herfra er 
f.eks. sejlads i forbindelse med ferie, som er  aftalt med formanden eller en fra udvalget.
Udvalgsmedlemmer kan findes på www.lillebaelt-smaabaadsklub.dk

Biler og trailere parkeres længst væk fra rampen med bilen nærmest lystbådehavnen. Kravet om, 
at bilen skal parkeres nærmest lystbådehavnen, er af hensyn til udlejerens udsigt. Parkering skal 
altid ske under hensyn til, at man ikke tager unødig plads fra andre senere ankommende. Der er 
derfor markeret P-båse, som bedes respekteres. 

Køretøjer over 3500 kg’s totalvægt må af hensyn til befæstigelsen af underlaget ikke køre ind på 
området. Herunder heller ikke traktore. 

Der må ikke efterlades affald eller renses fisk på området.

Medlemmer er forpligtiget til at overholde gældende ordensregler. Overtrædelse af ordensreglerne 
kan medføre bortvisning og eksklusion. 

Al færdsel og ophold på området sker på eget ansvar. 
Skærbæk slæbested kan derfor ikke på nogen måde gøres ansvarlig eller erstatningspligtig, for 
skader på personer, dyr, materiel mm som sker på området inden for bommen. 

Reglerne for anvendelse af området forventes ændret efterhånden, som der fås erfaring med 
brugen af området. 

Info og kontaktoplysninger på Skærbæk Slæbested. 

Lillebælt Småbådsklub
Tlf: 26883380
info@lillebaelt-smaabaadsklub.dk
Web:  www.lillebaelt-smaabaadsklub.dk
Facebook: Skærbæk slæbested, Lillebælt Småbådsklub




